

# coop | DISKONT

Platnost 11. 9. - 24. 9. 2024 nebo do vyprodání zásob

**NÁŠ KUPON**  
11. 9. - 17. 9. 2024

coop | DISKONT

**Mouka**

hrubá,  
polohrubá,  
hladká  
1 kg

ilustrační foto



1 kg = 10,90 Kč



10x  
**10,90**

K jednomu nákupu lze uplatnit pouze jeden kupon!

**NÁŠ KUPON**  
11. 9. - 17. 9. 2024

coop | DISKONT

**Toaletní papír Big Soft Red**

třívrstvý  
8 + 2 role



1 role = 5,49 Kč



4x  
**54,90**

K jednomu nákupu lze uplatnit pouze jeden kupon!

**NÁŠ KUPON**  
18. 9. - 24. 9. 2024

coop | DISKONT

**Rýže Vitana**

Parboiled,  
Loupaná  
varné sáčky  
4 x 100 g



100 g = 6,73 Kč



4x  
**26,90**

K jednomu nákupu lze uplatnit pouze jeden kupon!

**NÁŠ KUPON**  
18. 9. - 24. 9. 2024

coop | DISKONT

**Perla**

S vitamíny,  
Máslová příchut'  
450 g



100 g = 7,31 Kč



4x  
**32,90**

K jednomu nákupu lze uplatnit pouze jeden kupon!

**Herkules Hodice**  
cena za 100 g  
Ve vybraných prodejnách.

**22,90**  
100 g = 22,90 Kč

**Hranolky do fritézy**  
1 kg

**49,90**  
1 kg = 49,90 Kč

**Král sýrů**  
vybrané druhy  
120 g

**34,90**  
100 g = 29,08 Kč

**Sýr a Křup, Kiri Křup**  
vybrané druhy  
35 g

**14,90**  
100 g = 42,57 Kč

**Lipánek Maxi**  
vybrané druhy  
130 g

**17,90**  
100 g = 13,77 Kč

**Activia nápoj**  
vybrané druhy  
280 g

**19,90**  
100 g = 7,11 Kč

**Smetana ke šlehání**  
31 %  
200 g

**26,90**  
100 g = 13,45 Kč

**Hellmann's**  
Originál Majonéza,  
Tatarská omáčka  
340 ml

**39,90**  
100 ml = 11,74 Kč

**Pegas Premium**  
vybrané druhy  
100 ml

**19,90**  
100 ml = 19,90 Kč

**Kinder Surprise**  
20 g

**26,90**  
100 g = 134,50 Kč

**Nutella**  
200 g

**59,90**  
100 g = 29,95 Kč

**Dezert Orion**  
vybrané druhy  
142/147/162/166 g

**99,90**  
100 g = 70,35/67,96/61,67/60,18 Kč

**Milka**  
vybrané druhy  
270/276/280/300 g

**79,90**  
100 g = 29,59/28,95/28,54/26,63 Kč

**Fidorka**  
vybrané druhy  
30 g

**9,90**  
100 g = 33,- Kč

**Mila**  
50 g

**15,90**  
100 g = 31,80 Kč

**Corn Flakes**  
375 g

**44,90**  
100 g = 11,97/13,31 Kč

**Müsli**  
vybrané druhy  
375 g

**6,90**  
100 g = 23,- Kč

**Attack**  
vybrané druhy  
30 g

**24,90**  
100 g = 17,79/18,58 Kč

**Rodinné Club**  
Máslové 140 g + 20 %  
Karamelové 134 g + 20 %

**25,90**  
100 g = 43,17 Kč

**Bohemia Chips, Sticks**  
vybrané druhy  
60 g

**369,-**  
1 kg = 369,- Kč

**Tchibo Espresso**  
Sicilia,  
Milano  
zrnková káva  
1 kg

**69,90**  
100 g = 46,60 Kč

**Jihlavanka**  
Extra Speciál  
150 g

**19,90**  
100 g = 53,07 Kč

**Pigi čaj**  
vybrané druhy  
37,5 g

**49,90**  
100 g = 31,19 Kč

**Red Bull**  
energy drink  
vybrané druhy  
355/473 ml

**39,90**  
100 ml = 11,24/10,13 Kč

**Kubik Waterrr**  
vybrané druhy  
0,5 l

**16,90**  
1 l = 33,80 Kč

**Pepsi, Mirinda**  
vybrané druhy  
2,25 l

**37,90**  
1 l = 16,84 Kč

**Magnesia**  
přírodní  
vybrané druhy  
1,5 l

**16,90**  
1 l = 11,27 Kč

**Magnesia Red**  
ochucená  
vybrané druhy  
1,5 l

**18,90**  
1 l = 12,60 Kč

**Hello Viva**  
vybrané druhy  
1 l

**26,90**  
1 l = 26,90 Kč

**Sirup Jupí**  
vybrané druhy  
0,7 l

**44,90**  
1 l = 64,14 Kč

**Birell**  
nealkoholické ochucené  
pivo vybrané druhy  
0,5 l

**18,90**  
1 l = 37,80 Kč

**Gambrinus Originál 10**  
pivo  
světlé  
výčepní  
0,5 l

**11,90**  
1 l = 23,80 Kč

**Velkopopovický Kozel**  
pivo  
vybrané druhy  
0,5 l

**14,90**  
1 l = 29,80 Kč

**Radegast Ratar**  
pivo  
světlé ležák  
0,5 l

**16,90**  
1 l = 33,80 Kč

**Radegast Ryze hořká 12, Temně hořká 12**  
pivo ležák  
0,5 l

**17,90**  
1 l = 35,80 Kč

**Big Shock!**  
energy drink  
vybrané druhy  
0,5 l

**28,90**  
1 l = 57,80 Kč

**Hanácká vodka**  
37,5 %  
0,5 l

**Stará Žitná myslivecká**  
38 %  
0,5 l

**139,90**  
1 l = 279,80/299,80 Kč

**Templářské sklepy Čejkovice víno**  
vybrané druhy  
0,75 l

**94,90**  
1 l = 126,53/159,87 Kč

# Nakupujte levně!

<b>Bramborové knedlíky</b> s uzeným masem 320 g <b>39,90</b> 100 g = 12,47 Kč	<b>Rybí prsty</b> 250 g + 50 g <b>49,90</b> 100 g = 19,96 Kč	<b>Vídeňské párky</b> cena za 100 g Ve vybraných prodejnách. <b>16,90</b> 100 g = 16,90 Kč	<b>Cottage Cheese</b> 200 g <b>27,90</b> 100 g = 13,95 Kč	<b>Kefírové mléko</b> nízkotučné vybrané druhy 450 g <b>16,90</b> 100 g = 3,76 Kč	<b>Sýr Žervé</b> vybrané druhy 80 g <b>13,90</b> 100 g = 17,38 Kč	<b>Termix</b> vybrané druhy 90 g <b>8,90</b> 100 g = 9,89 Kč	<b>Sýr Eidamský uzený</b> 45 % plátkovaný 100 g <b>27,90</b> 100 g = 27,90 Kč	<b>Smetana sladká</b> 12 % 200 g <b>14,90</b> 100 g = 7,45 Kč
---	---	--	--	--	---	--	---	---

<b>Mrož</b> vybrané druhy 45 ml <b>12,90</b> 100 ml = 28,67 Kč	<b>Lion</b> vybrané druhy 40/42 g <b>17,90</b> 100 g = 44,75/42,62 Kč	<b>JoJo</b> vybrané druhy 80 g <b>16,90</b> 100 g = 21,13 Kč	<b>Závin s náplní</b> vybrané druhy 400 g Ve vybraných prodejnách. <b>39,90</b> 100 g = 9,98 Kč	<b>Tyčinka</b> s kokosovou příchutí v hořké polevě 100 g <b>13,90</b> 100 g = 13,90 Kč	<b>Nescafé</b> Classic, Crema 200 g <b>119,90</b> 100 g = 59,95 Kč	<b>Čaj porcovaný</b> vybrané druhy 30 g <b>14,90</b> 100 g = 49,67 Kč	<b>Bzenecké okurky</b> sterilované 3 - 6 cm 340 g (p. p. 170 g) <b>24,90</b> 100 g p. p. = 14,65 Kč
--	---	--	--	---	--	---	---

<b>Hamé pomazánka</b> vybrané druhy 75 g <b>16,90</b> 100 g = 22,53 Kč	<b>Topinka</b> pikantní 120 g <b>14,90</b> 100 g = 12,42 Kč	<b>Zátkovy těstoviny</b> vybrané druhy 500 g <b>29,90</b> 1 kg = 59,80 Kč	<b>Chio Tortillas</b> vybrané druhy 110 g <b>34,90</b> 100 g = 31,73 Kč	<b>Bohemia tyčinky</b> vybrané druhy 160 g <b>34,90</b> 100 g = 21,81 Kč	<b>Tyčinky solené</b> 100 g <b>9,90</b> 100 g = 9,90 Kč	<b>Rybíčky se sezamem</b> 100 g <b>16,90</b> 100 g = 16,90 Kč	<b>Mix preclíků, trvanlivých tyčinek a krekrů</b> 200 g <b>27,90</b> 100 g = 13,95 Kč
--	---	---	---	--	--	--	--

<b>Mattoni Esence</b> vybrané druhy 1,5 l <b>16,90</b> 1 l = 11,27 Kč	<b>Korunní</b> ochucená vybrané druhy 1,5 l <b>15,90</b> 1 l = 10,60 Kč	<b>Nestea</b> vybrané druhy 0,5 l <b>16,90</b> 1 l = 33,80 Kč	<b>Coca-Cola, Fanta, Sprite</b> vybrané nápoje 0,33 l <b>19,90</b> 100 ml = 6,03 Kč	<b>Frisco</b> vybrané druhy 0,33 l <b>19,90</b> 100 ml = 60,30 Kč	<b>Víno</b> polosuché bílé, červené 2 l <b>74,90</b> 1 l = 37,45 Kč	<b>Pohádkové víno</b> vybrané druhy 0,75 l <b>114,90</b> 1 l = 153,20 Kč	<b>Metaxa</b> 38 % vybrané druhy 0,7 l <b>319,-</b> 1 l = 455,71 Kč
---	--	---	---	---	--	--	--

<b>Velkopopovický Kozel 10</b> pivo světlé výčepní 0,5 l <b>16,90</b> 1 l = 33,80 Kč	<b>Braník</b> pivo světlé výčepní 0,5 l <b>14,90</b> 1 l = 29,80 Kč	<b>Gambrinus Patron 12</b> pivo světlé ležák 0,5 l <b>18,90</b> 1 l = 37,80 Kč	<b>Pilsner Urquell</b> pivo světlé ležák 0,5 l <b>28,90</b> 1 l = 57,80 Kč	<b>Zlatý Bažant</b> pivo světlé ležák 0,5 l <b>18,90</b> 1 l = 37,80 Kč	<b>Staropramen 12</b> pivo světlé ležák 0,5 l <b>17,90</b> 1 l = 35,80 Kč	<b>Staropramen 12</b> pivo světlé ležák 0,5 l <b>14,90</b> 1 l = 29,80 Kč	<b>Budweiser Budvar, Budvar 33</b> pivo světlé ležák 0,5 l <b>18,90</b> 1 l = 37,80 Kč	<b>Krušovice Královský ležák 12</b> 1,5 l PET <b>39,90</b> 1 l = 26,60 Kč
---	--	---	---	--	--	--	---	---

<b>Bujón Kucharek</b> vybrané druhy 12 + 3 ks/150 g <b>24,90</b> 100 g = 16,60 Kč	<b>Jíška Vitana</b> vybrané druhy 190 g <b>36,90</b> 100 g = 19,42 Kč	<b>Zatahovací pytle na odpad</b> 30/60/120 l 20/10 ks <b>29,90</b> 1 ks = 1,50/2,-/3,99 Kč	<b>Vložky Naturella</b> vybrané druhy 14/16/20 ks <b>79,90</b> 1 ks = 5,71/4,99/4,- Kč	<b>Hygienické kapesníčky</b> Aloe Vera, čtyřvrstvé 10 x 10 ks <b>27,90</b> 1 bal. (10 ks) = 2,79 Kč	<b>Pastičky na myši FORTEL</b> dřevěné 2 ks <b>29,90</b> 1 ks = 14,95 Kč	<b>Friskies</b> kapsičky pro kočky vybrané druhy 12 x 85 g <b>99,90</b> 100 g = 9,79 Kč	<b>Shelma</b> granule pro kočky vybrané druhy 750 g <b>99,90</b> 1 kg = 133,20 Kč	<b>Kompletní krmivo</b> pro kočky/pro psy vybrané druhy 4 x 85/100 g <b>34,90</b> 100 g = 10,26/8,73 Kč
---	---	--	--	---	--	--	--	--

<b>Persil</b> 20/30 praní vybrané druhy <b>199,90</b> 1 praní = 10,-/6,66 Kč	<b>Perwoll Renew</b> 40 praní vybrané druhy <b>249,90</b> 1 praní = 6,25 Kč	<b>Silan</b> 46/50/64 dávek vybrané druhy <b>89,90</b> 1 dávka = 1,95/1,80/1,40 Kč	<b>Somat</b> 1,5 kg/750 ml/3 ks vybrané druhy <b>59,90</b> 1 kg/1 l/1 ks = 39,93/146,53/31,63 Kč
--	---	--	--

<b>Mycí prostředek</b> univerzální 1 l <b>29,90</b> 1 l = 29,90 Kč	<b>Real Klasik</b> vybrané druhy 600 g <b>41,90</b> 1 kg = 69,83 Kč	<b>Real</b> vybrané druhy 550 g <b>66,90</b> 1 kg = 121,64 Kč	<b>Duck WC čistič</b> vybrané druhy 36/750 ml <b>54,90</b> 100 ml = 152,50 Kč/1 l = 73,20 Kč	<b>Duck</b> vybrané druhy 2 x 36/2 x 38,6 g <b>49,90</b> 100 g = 69,31/84,07 Kč
--	---	---	--	---

### Aktuální nabídka

<b>Lahev MINECRAFT</b> 430 l <b>59,90</b>	<b>Lahev MINNIE</b> 540 ml <b>169,-</b>	<b>Plastový kelímek s brčkem MINECRAFT /MINNIE</b> 430 l <b>39,90</b>
<b>Plastová miska MINECRAFT/MINNIE</b> protiskuzová 14,7 x 4 cm <b>74,90</b>	<b>Plastový koš na odpadky 5 l MINECRAFT/MINNIE</b> <b>69,90</b>	